REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
MINISTRI

NrQ }Qﬂ ‘prot. Tirané, me 2019

URDHER

Nr. (AE , daté 2019

PER
“MIRATIMIN E RREGULLORES PER PARANDALIMIN E KONFLIKTIT TE
INTERESAVE NE USHTRIMIN E FUNKSIONEVE PUBLIKE NE MINISTRINE E
BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL?”

N& mbéshtetje t& pikés 4, neni 102, t& Kushtetutés t& Republikés s& Shqipérisé, t& Ligjit nr. 9367,
dat€ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve publike”,
i ndryshuar, si dhe Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Rregullores “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e
funksioneve publike n& Ministriné e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural”.

2. Rregullorja e méparshme shfuqizohet.

3. Ngarkohen t&€ gjitha strukturat e Ministrisé s&€ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural pér zbatimin e
kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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